令和５年６月１４日

保護者  様

                                                         加須市立昭和中学校

                                                         校長    遠井 久夫

三者面談の実施について（お知らせ）

  梅雨の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃、本校教育活動に対し、御理解・御協力をいただいておりますことに、心から厚くお礼

申し上げます。

 さて、本校では、学校と家庭が連携し、生徒の一層の理解と健全育成をねらいとした三者面談を下

記のとおり実施いたします。

つきましては、御多用の折とは存じますが、御協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

                                       記

１ 期 間    ７月２１日（金）～８月４日（金）まで

２ 時 間  ８：３０～１６：３０  １５分程度

３ 内 容  （１）学習状況に関する事項について

        （２）学校や家庭での生活状況について

             （３）進路について

       （４）その他

４ 対 象    全学年

５ 備 考  ・三者面談の会場につきましては、基本的には教室とする予定です。

       ・具体的な計画につきましては、各担任からお知らせいたします。

       ・担任の出張等の都合により、上記期間以外になることもありますので、御了承お願

いします。